заключения договора купли-продажи земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства». 
Форма собственности: муниципальная собственность. 
Критерий определения победителя -  максимальная цена, предложенная участником 
аукциона. 
Начальная цена предмета аукциона  - 1 474 000 (один миллион четыреста семьдесят 
четыре тысячи) рублей 00 коп. 
Размер задатка –20% от начальной цены – 294 800 (двести девяносто четыре тысячи 
восемьсот) рублей 00 коп. 
Шаг аукциона –3% от начальной цены  - 44 220 (сорок четыре тысячи двести двадцать) 
рублей 00 коп. 
Предмет аукциона: цена продажи земельного участка 
Сведения о земельном участке:  
- площадью 978 кв. м. с кадастровым номером 47:23:0802001:343, расположенный по 
адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское